seguimiento y atención a los siniestros reportados por 
las dependencias politécnicas, asimismo, se gestionó 
la recuperación de fondo y dividendos que adeudaba 
Grupo Nacional Provincial (GNP), para lo cual se logró la 
recuperación por el importe de $864,146.02 (ochocientos 
sesenta y cuatro mil ciento cuarenta y seis pesos 02/100 
M.N.), el cual fue pagado en especie, que consistió en la 
entrega de dos vehículos por parte de la aseguradora al 
IPN.

Recuperación de fondo y dividendos en especie.

Fecha:01/01/2024
Fecha Término:31/12/2024

Fecha:01/01/2024
Fecha Término:31/12/2024